Jardim, em Unaí (MG), com 2.250,00m² (dois mil ponto duzentos e cinquenta metros quadrados), 

procedente da Matrícula n.º 32.900 e registrada no Cartório de Registro de Imóveis de Unaí (MG). 

Parágrafo único. Os bens permutáveis a que se referem os incisos I e II deste artigo 

possuem igualdade de valor, com avaliação de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) 

cada um, de acordo com o Laudo de Avaliação n.º 27, de 10 de fevereiro de 2011, firmado pela 

Comissão de Avaliação Tributária do Município.  

Art. 2º O imóvel descrito no inciso II do artigo 1º desta Lei, que passará a integrar o 

patrimônio público em decorrência da presente permuta, se destina à construção e implantação de